
 

DC 
X:\UDocRic\DECRETI DA VEDERE_ANNALISA\Reclutamento e Concorsi\13-12\DDG_APP. ATTI-NODES_spoke3.doc 
 

DIVISIONE RISORSE 
SETTORE RISORSE UMANE 
Reclutamento e Concorsi 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261535 

concorsi@uniupo.it 
 

 

 

 

 

Decreto Direttore Generale  

 

OGGETTO: approvazione atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 
reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 tecnologo con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi, in attuazione delle 
misure previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – M4C2 – Avviso Ecosistemi 
dell’Innovazione – Progetto NORD OVEST DIGITALE E SOSTENIBILE (NODES) – CODICE PROGETTO: 
ECS_36 – CUP C13C22000420001 – Contratto SPOKE 3: For culture and tourism industry (BANDO 
COD: 2022-TECN-002_NODES)  
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale;   
VISTA la L. 07/08/1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” ed il Regolamento di attuazione di Ateneo;  
VISTO il D.P.R. 09/05/1994, n. 487 recante “Regolamento sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche 
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 
assunzione nei pubblici impieghi”; 
VISTO il D.P.C.M. 23/03/1995 recante “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”; 
VISTO  il D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Tecnologi a tempo determinato ai 
sensi dell'art. 24 bis della Legge n. 240/2010; 
VISTO il D.D.G. Rep. n. 1578/2022 del 05/10/2022 di indizione della procedura selettiva pubblica, 
per titoli e colloquio, per il reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 tecnologo con 
rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi, in 
attuazione delle misure previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – M4C2 – 
Avviso Ecosistemi dell’Innovazione – Progetto NORD OVEST DIGITALE E SOSTENIBILE (NODES) – 
CODICE PROGETTO: ECS_36 – CUP C13C22000420001 – Contratto SPOKE 3: For culture and 
tourism industry (BANDO COD: 2022-TECN-002_NODES);  
VISTO il D.D.G. Rep. n. 1851 del 17/11/2022 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice 
per la procedura suddetta; 
VISTO il verbale di riunione dei criteri di valutazione redatto dalla Commissione giudicatrice in via 
telematica il giorno 06/12/2022;  
VISTI gli atti della procedura e, in particolare, i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti 

 
 

mailto:concorsi@uniupo.it




 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 
DECRETA 

 
ART. 1 Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il 
reclutamento, art. 24-bis della Legge 240/2010, di n. 1 tecnologo con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, a tempo pieno, della durata di 36 mesi, in attuazione delle 
misure previste dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – M4C2 – Avviso Ecosistemi 
dell’Innovazione – Progetto NORD OVEST DIGITALE E SOSTENIBILE (NODES) – CODICE PROGETTO: 
ECS_36 – CUP C13C22000420001 – Contratto SPOKE 3: For culture and tourism industry (BANDO 
COD: 2022-TECN-002_NODES). 
 
ART. 2 Risulta vincitore, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti indicati nel bando, il 
seguente candidato: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI PUNTEGGIO COLLOQUIO TOTALE 

Francesco DESIMONI 5 28 33 

 

 

 

ART. 3 Avviso di avvenuta emanazione del provvedimento di approvazione degli atti è trasmesso, 
per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale, 4a Serie Speciale, “Concorsi ed Esami”. Dalla data di 
pubblicazione dell’avviso decorrono i termini di legge per la presentazione di eventuali 
impugnative. 
 
ART. 4 Il presente provvedimento è pubblicato inoltre all’Albo on line e sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo: https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-
mobilit%C3%A0/tecnologi-tempo-determinato/2022-tecn-002nodes-spoke-3-culture-and-tourism-
industry 
 
 

   LA DIRETTRICE GENERALE  
          (LOREDANA SEGRETO) 
 

 
                               

                                   VISTO  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE  
                       (ANNALISA BARBALE)  
 

    VISTO 
IL RESPONSABILE DELLA DIVISIONE RISORSE 
                    (ELISABETTA ZEMIGNANI) 
 
 

                                   VISTO  
IL RESPONSABILE RECLUTAMENTO E CONCORSI  
                       (DENIS CERNUTO)  
 

https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/tecnologi-tempo-determinato/2022-tecn-002nodes-spoke-3-culture-and-tourism-industry
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/tecnologi-tempo-determinato/2022-tecn-002nodes-spoke-3-culture-and-tourism-industry
https://www.uniupo.it/it/concorsi/concorsi-personale-tecnico-amministrativo-e-mobilit%C3%A0/tecnologi-tempo-determinato/2022-tecn-002nodes-spoke-3-culture-and-tourism-industry

		2022-12-16T09:43:59+0100
	IT
	Annalisa Barbale


		2022-12-16T10:10:33+0100
	IT
	Denis Cernuto


		2022-12-19T14:39:15+0100
	IT
	Elisabetta Zemignani


		2022-12-19T17:10:59+0100
	IT
	Loredana Segreto




